
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят п’ята сесія сьомого скликання

/<?. 0 6 .  г о 4 9  №

Про надання дозволу на списання 
основного засобу

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт результатів загального періодичного огляду 
будівель, споруд та конструкцій, що пропонуються до списання від 04.06.2019 
року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основного засобу з комунальної установи 

«Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Коростишівської міської 
ради, а саме:

- туалет цегляний 24 кв.м., балансова вартість - 5583,00 грн.
2. Директору комунальної установи «Комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Коростишівської міської Цимбалюку О.М. оформити 
списання основного засобу згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Н.М.Єсипчук




